1

КОНТРАКТ № 2408-16
купли-продажи

 Прага                                    24 августа 2016 г.

XXX и компания ЛОМ ПРАГА г.п (Чехия, Прага)
именуемая в дальнейшем «Покупатель», в
лице генерального директора Романа Планички,
действующего на устава, с другой стороны,
именуемые в дальнейшем «Стороны»,
заключили настоящий Контракт о
нижеследующем:

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

13. Конфиденциальность
13.1. Стороны обязуются хранить полную
конфиденциальность в отношении исполнения
настоящего Контракта и не распространять и не
передавать никакую информацию о предмете
настоящего Контракта, условиях и порядке
взаимных расчетов.
13.2. Стороны также обязуются не позволять
третьим лицам или третьей стороне получить
доступ к содержанию настоящего Контракта, за
исключением лиц, причастных к исполнению
настоящего Контракта в пределах,
необходимых для его выполнения.

CONTRACT # 2408-16
sale and purchase

Praha                                     August 24, 2016

XXX and the company “LOM” ( Czech Republic,
Praha) hereinafter referred to as the «Buyer», in
the person of General Director Mr. Roman
Planička, acting on the basis of Charter, on the
other hand, together hereinafter referred to as the
«Parties», have concluded the present Contract as
follows:

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX.
XXX
XXX

13. Confidentiality

 13.1. The parties undertake to keep complete
confidentiality concerning execution of the present
Contract and not to distribute and not to transfer
any information on a subject of the present
Contract, conditions and order of mutual accounts.

13.2. The Parties also undertake not to allow the
third persons or third party to receive access to the
contents of the present Contract, except for the
persons involved in execution of the present
Contract in limits, necessary for its performance.

 2

  XXX XXX XXX XXX XXX

1.   XXX XXX XXX XXX XXX

2.   XXX XXX XXX XXX XXX

3.   XXX XXX XXX XXX XXX

4.   XXX XXX XXX XXX XXX

5.   XXX XXX XXX XXX XXX

6.   XXX XXX XXX XXX XXX

7.   XXX XXX XXX XXX XXX

8.   XXX XXX XXX XXX XXX

9.   XXX XXX XXX XXX XXX

10.   XXX XXX XXX XXX XXX

11.   XXX XXX XXX XXX XXX

12.   XXX XXX XXX XXX XXX

13.   XXX XXX XXX XXX XXX

14.   XXX XXX XXX XXX XXX

15.   XXX XXX XXX XXX XXX

16.   XXX XXX XXX XXX XXX

17.   XXX XXX XXX XXX XXX

18.   XXX XXX XXX XXX XXX

19.   XXX XXX XXX XXX XXX

20.   XXX XXX XXX XXX XXX

21.   XXX XXX XXX XXX XXX

22.   XXX XXX XXX XXX XXX

23.   XXX XXX XXX XXX XXX

24.   XXX XXX XXX XXX XXX

25.   XXX XXX XXX XXX XXX

26.   XXX XXX XXX XXX XXX

27.   XXX XXX XXX XXX XXX

28.   XXX XXX XXX XXX XXX

29.   XXX XXX XXX XXX XXX

30.   XXX XXX XXX XXX XXX

 3